
 

 
Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” Via Convento  27  –  Gardone V.T. (BS)  
I.P.S.I.A. “C. Beretta” Via Matteotti 299   –  Gardone V.T. (BS) 
Liceo “F. Moretti”  Via Mazzini    19 –  Gardone V.T. (BS) 

 
Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via G. Matteotti,299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 (r.a.)  Fax 030 8916121 
E-mail: bsis00600c@istruzione.it 

www.iiscberetta.edu.it 
 
 
Circolare n°167                                                                                                          Gardone V.T., 18/04/2019 
 

Ai docenti 
All'Albo d'Istituto 

e p.c. Alla Dsga 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il C.C.N.I. siglato in data 06/03/2019 concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per gli a.s. 2019/20, 2020/21 e 2021/22 ed in particolare l’art. 
21 “Individuazione perdenti posto nella scuola secondaria di I e II grado” 
VISTA  l’O.M. n° 203 08/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA per l’a.s. 2019/20 
VISTA  la circolare IIS Beretta n°143 del 7 marzo 2019 
CONSIDERATE  le istanze presentate dai docenti in base a quanto disposto dalla circolare 
interna sopra citata 
 

D I S P O N E 
 
la pubblicazione all’Albo d'Istituto delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di 
eventuali docenti soprannumerari a.s. 2019/2020 per tutte le classi di concorso previste 
dall'Organico dell'Autonomia. 
 
Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità, può essere 
presentato motivato e documentato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle 
stesse, al Dirigente scolastico 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Stefano Retali 

 




		2019-04-18T09:40:47+0000
	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO BERETTA




